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PATEREK

Klasyfikacja: M3

Zawodnik
LtOWIGUS Adam
TUSZYNSKI Mikotaj
KULPA Aleksander
JANICKI Rafat
KONIAIEV Volodymyr
ZUREL Michat
KRZESNIAK Roman
KOWSZEWICZ Szymon
FARION Pawet
GORTAT Bogumit
BIELINSKI Bogumit
WARGULA Waldemar
TROJANOWSKI Stawomir
KWASNIEWSKI Krzysztof
FOGT Maciej
ROZANSKI Kamil
STALOWSKI Pawet
JARZABEK Barttomiej
CHLEBOROWICZ Marcin
BEDNARCZYK Arkadiusz
SZULC Marcin
WLOCH tukasz
DRABJEWSKI Pawet
DEKOWSKI Bartosz
CIERESZKO Pawet
KRASICKI Michat
CIESIELSKI Adam

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

MARATON MTB

Niepodlegtosciowy Bieg Terenowy i Maraton MTB
LZS SKRA Paterek, Gmina Nakto nad Notecig
2019-11-03

Nakto nad Notecia

35 km

(o £ 1

netto

Kategoria Mkat 35km
1070 M3 1 01:16:47.85
1107 MTB RACING TUSZYNSKI M3 2 01:16:50.45
1062 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ M3 3 01:17:02.45
1129 SKRA PATEREK M3 4 01:18:32.95
1131 TARPOL TEAM M3 5 01:20:13.20
1117 CYKLISCIRYPIN M3 6 01:20:15.75
1060 BART J-BIKE M3 7 01:20:43.80
1055 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ M3 8 01:21:20.85
1146 ORLOW RACING TEAM M3 9 01:21:27.15
1036 OLITE ZERO RH+ RACING TEAM M3 10 01:21:50.60
1010 CTBIKE.PL M3 11 01:22:56.35
1108 KIBOLSKI KS M3 12 01:22:56.45
1134 MTB ELDAR SWIECIE M3 13 01:25:18.05
1063 BART J-BIKE M3 14 01:26:50.90
1127 CB163 M3 15 01:27:10.30
1087 3GRAVITY M3 16 01:29:39.30
1097 M3 17 01:30:48.95
1119 GARDENFLORA MTB TEAM M3 18 01:31:03.90
1144 3GRAVITY M3 19 01:31:59.65
1002 BYLE(DO)JECHAC M3 20 01:32:37.25
1137 CHYBA MTB SZAMOCIN M3 21 01:32:29.65
1111 M3 22 01:33:32.45
1142 TKKF WODNIK WIECBORK M3 23 01:35:07.50
1025 M3 24 01:36:47.80
1020 KLUB TURYSTYKI ROWEROWE] 'ZEGLUGA' NAKEO M3 25 01:41:13.80
1138 TKKF WODNIK WIECBORK M3 26 01:42:52.20
1021 M3 27 01:42:46.60

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
35km
01:16:49.90
01:16:52.30
01:17:06.50
01:18:33.85
01:20:16.50
01:20:18.95
01:20:50.85
01:21:28.45
01:21:52.80
01:21:54.15
01:22:59.00
01:23:04.55
01:25:23.30
01:26:59.75
01:27:30.90
01:29:49.40
01:31:05.85
01:31:08.90
01:32:09.40
01:32:45.40
01:32:52.45
01:33:59.10
01:35:22.10
01:36:59.65
01:41:36.55
01:43:02.75
01:43:04.75

+00:00:02 (0.1%)
+00:00:16 (0.4%
+00:01:43 (2.2%
+00:03:26 (4.3%
+00:03:29 (4.3%
+00:04:00 (5.0%
+00:04:38 (5.7%
+00:05:02 (6.2%
+00:05:04 (6.2%
+00:06:09 (7.4%
+00:06:14 (7.5%
+00:08:33 (10.0%
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+00:10:09 (11.7%
+00:10:41
+00:12:59
+00:14:15
+00:14:19
+00:15:19
+00:15:55
+00:16:02 (17.3%
+00:17:09 (18.3%
+00:18:32 (19.4%
+00:20:09 (20.8%)
+00:24:46 (24.4%)
+00:26:12 (25.4%)
+00:26:14 (25.5%)

)
)
12.2%)
14.5%)
15.7%)
15.7%)
16.6%)
17.2%)

)

)

)

Tempo
min/km
2:11
2:11
2:12
2:14
2:17
2:17
2:18
2:19
2:19
2:20
2:22
2:22
2:26
2:28
2:29
2:33
2:35
2:36
2:37
2:38
2:38
2:40
2:43
2:45
2:53
2:56
2:56

B4 SEGRI

Tempo
km/h
27.3 (100%)
27.3 (100%)
27.3 (100%)
26.7 (97.8%)
26.2 (96.0%)
26.2 (96.0%)
26 (95.2%)
25.8 (94.5%
25.8 (94.5%
25.7 (94.1%
25.3(92.7%
25.3 (92.7%
24.6 (90.1%
24.2 (88.6%
24.1 (88.3%
23.4 (85.7%
23.1 (84.6%
23.1 (84.6%
22.8 (83.5%
22.7 (83.2%
22.7 (83.2%
22.4 (82.1%
22.1 (81.0%
21.7 (79.5%)
20.7 (75.8%)
20.4 (74.7%)
20.4 (74.7%)
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Zawodnik
ZAREMBA Jacek
PAPIEROWSKI Damian
JAWORSKI Tomasz
BIALY Szymon
BLAZKO Pawet
PIECHNA Jarostaw
SOBIECHOWSKI Andrzej
GOSTOMCZYK Pawet
ISKRZAK Adam
LASSA Piotr
KOWALCZYK Marcin
DOLECKI tukasz
CHYtA Mariusz
KOLODZIE) Piotr

Znaleziono 41 wynik(éw)

1115
1079
1046
1008
1011
1082
1093
1037
1044
1068
1140
1027
1019
1053

LUKS START NAKLO

BLACK RAM TEAM MTB SWIECIE
BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

BYLE(DO)JECHAC
KIBOLSKI KS
MTB WYRZYSK
DALI DALI
FUNBIKE TORUN
ZORZA SLESIN

Kategoria Mkat

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

(o £ 1

netto

35km
01:46:36.50
01:47:00.80
01:47:10.45
01:47:08.15
01:47:31.75
01:49:55.50
01:53:49.15
01:54:38.25
02:00:44.40
02:02:13.60
02:07:26.65
02:10:07.80
02:28:36.60
02:35:56.05

Czas
brutto
35km
01:46:49.80
01:47:34.40
01:47:38.15
01:47:38.95
01:48:01.95
01:50:05.75
01:54:14.80
01:54:49.60
02:00:53.80
02:02:45.55
02:07:42.35
02:10:36.05
02:29:08.85
02:36:31.00

+00:29:59 (28.1%)
+00:30:44 (28.6%)
+00:30:48 (28.6%)
+00:30:49 (28.6%)
+00:31:12 (28.9%)
+00:33:15 (30.2%)
+00:37:24 (32.7%)
+00:37:59 (33.1%)
+00:44:03 (36.4%)
+00:45:55 (37.4%)
+00:50:52 (39.8%)
+00:53:46 (41.2%)
+01:12:18 (48.5%)
+01:19:41 (50.9%)

Tempo

min/km
3:02
3:03
3:03
3:03
3:04
3:08
3:15
3:16
3:26
3:29
3:38
3:43
4:14
4:27

Tempo
km/h
19.7 (72.2%
19.6 (71.8%
19.6 (71.8%
19.6 (71.8%
19.5 (71.4%
19.1 (70.0%
18.5 (67.8%
18.3 (67.0%
17.4 (63.7%
17.2 (63.0%
16.5 (60.4%
16.1 (59.0%
14.1 (51.6%
13.5 (49.5%
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)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
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